
 Adius Mamsell Miranda’s VP till bästa allround hund 
1. Björkelunds Yaffa SE51025/2016    50 p  

2. SPH-I LD STARTKLASS Chiltanas Keep To Learn SE40387/2016  46 p 

 

Brukskannan 2018 
1. SPH-III Türingen’s Edda SE54023/2014   28 p 
2. KORAD SEBCH SESPCH LPI&II&III SEUCH Ranchen's Magica De Hex SE12595/2011 25 p 
3. KORAD SPH-II SÖKH-I Kaztuz Eureka SE20240/2015   25 p 

KORAD SPH-III SÖKH-III Natus Evil Louie SE25385/2014   23 p 

SPH-I Natus Faxe SE30128/2015    23 p 
SPH-II SÖKH-I Lyckovinstens Gullegrym  SE21530/2016   22 p 
KORAD SE SÖCH SPH-III Andros Qompis SE54299/2013   21 p 

Kulla Gulla's Luva SE17433/2012    18 p 

KORAD SÖKH-III Andros Qalle SE54298/2013    17 p 

KORAD SPH-III SEUCH Nordkalottens Merlin SE17906/2011   17 p 

Andros Ralf SE 38114/2017     14 p 

SPH-I Türingens Endill SE54019/2014    14 p 

SPH-I LD STARTKLASS Jinx Learning To Fly SE10055/2016   13 p  

SÖKH-III Andros Qnyppla SE 54303/2013    12 p 

KORAD TJH SPH-I Jinx Triumph SE30765/2014    12 p 
KORAD SÖKH-II SPH-I LP1&2 LD1 Chiltanas Iron Inpossibel SE44544/2014  11 p 

KORAD SBCH LPIII SEUCH Türingen's Argus SE56738/2012   10 p  

KORAD SPH-I SE VCH LP1 RLDN&F&A SE JV-14 Devåras Dakota SE45219/2013  9 p 

TJH PATRH-I SPH-I Just Ask Fanny O’Shea SE56513/2015   9 p 
SPH-II Andros Qyra SE54301/2013    8 p 

KORAD LD STARTKLASS SÖKH-I Stensby Coco SE36037/2015   8 p 
KORAD SPH-II Falkline’s Ambassadör SE23473/2013   7 p 
KORAD SPH-I Andros Qbik SE 54300/2013    5 p 

KORAD TJH SPH-I PATRH-I LPII SEUCH Bee & Tee’s Drifty Dewil SE10038/2014  5 p 

Björkelunds Yaffa SE51025/2016    5 p  

KORAD SPH-I SEUCH Chiltanas High Score SE59075/2011   5 p  

KORAD SPH-I SEUCH Kämparglöds Granit SE25679/2013   5 p  

KORAD SPH-I LP1 Migitt’s Gucci SE10630/2014   5 p 

LD STARTKLASS Natus Fleet SE30133/2015    5 p 

Paros Javanth-Jago SE49891/2010    5 p 

KORAD TJH PATRH-I SPH-I Team Golden Stars Allra Gladaste SE24696/2016  5 p  
KORAD SÖKH-II Team Golden Stars Allra Snabbaste SE24694/2016  5 p 
SPH-I LD STARTKLASS Vargstubacken Obssesion SE20468/2015  5 p  
Andros Roffe SE38115/2017     4 p 

Askelons Kocko SE55326/2014    4 p 

Björkelunds Zarah SE59422/2016    4 p 
Brumbjörnens Kardemumma SE33987/2011   4 p 
SPH-I LD STARTKLASS Chiltanas Keep To Learn SE40387/2016   4 p  
LD STARTKLASS Chiltanas Keep A Promise SE40388/2016   4 p  
Energicas Herman SE56331/2016    4 p 
Energicas Hildur SE56328/2016    4 p 
KORAD LD STARTKLASS Go Solid's Coma SE57718/2015   4 p 
LD STARTKLASS Jinx Jersey Girl SE10059/2016    4 p 

LD STARTKLASS Nordkalottens Gaston SE43638/2016   4 p 



KORAD TJH(FM) SPH-III PATRH-II SE RALLYCH RLDN&F&A SE&DK UCH Paros Gorgoues-Gaia S47991/2008 4 p 

KORAD LP1 RLDN&F&A Rottrobis Szaga SE15436/2012   4 p 
Swedhaerts Rockbitch SE16404/2014    4 p 

Team Golden Stars Allra Tokigaste SE24691/2016   4 p 
Türingen's Chinook SE54306/2013    4 p 

Türingen's Haylie SE34515/2016    4 p 

Türingen's Helix SE34513/2016    4 p 

Türingen's Hjäger SE34514/2016     4 p 

Türingen's Infinity SE49662/2016    4 p  

Türingen's Iver SE49656/2016    4 p 

LD STARTKLASS Vargstubacken Monza SE52083/2016   4 p 
KORAD LD STARTKLASS SE JV-16 Vargstubacken Stra Hinja SE11869/2016  4 p  
KORAD PARTH-I RLDN Just Ask Egon SE24003/2014   3 p 

KORAD TJH PATRH-I Kämparglöds Storm SE20893/2015   3 p 
KORAD LD STARTKLASS Klarisa SE34087/2014    1 p  

 

Fandango Ikkos VP till årets bästa bruksrottweilerhane 
1. KORAD SÖK-III SPH-III Natus Evil Louie SE25385/2014   25 p  
2. KORAD SE SÖCH SPH-III Andros Qompis SE54299/2013  18 p 

3. KORAD SÖKH-III Andros Qalle SE54298/2013   13 p 

KORAD SPH-I Andros Qbik SE 54300/2013    2 p 

KORAD SPH-I Kämparglöds Granit SE25679/2013   2 p 

SPH-I Türingen’s Endill SE54019/2014    2 p  

Andros Ralf SE 38114/2017     1 p 

Andros Roffe SE38115/2017     1 p 

Paros Javanth-Jago SE49891/2010    1 p 

  

Just Ask Maggies VP till bästa ekipage i rallylydnad 
1. KORAD IPOII SE RALLYCH RLDN&F&A LD1 LP1 Humlegårdens Ängla SE29051/2014 23 p  

2. RLDN&F Vargstubacken Calvin Klein SE38574/2016   22 p  

3. KORAD RLDN&F Beatelke Ondra SE30844/2015   20 p  

KORAD TJH(FM) SPH-III PATRH-II SE RALLYCH RLDN&F&A SE&DK UCH Paros Gorgoues-Gaia S47991/2008 19 p 

KORAD SPH-I SE VCH LP1 RLDN&F&A SE JV-14 Devåras Dakota SE45219/2013  19 p 

KORAD RLDN&F Mahsiw’s Docke    15 p 

RLDN Mahsiw’s Em     9 p 

LD STARTKLASS RLDN&F&A&M Türingen's Cera SE54311/2013   3 p 

 

Lydnadskannan 2018  
1. KORAD SÖKH-II SPH-I LPI&II LD2 Chiltanas Iron Inpossibel SE44544/2014 15 p  

2. LD STARTKLASS RLDN&F&A&M Türingen's Cera SE54311/2013  14 p 

3. KORAD IPOIII SEUCH LD STARTKLASS Yanx's Cinnamon SE14784/2015  11 p 
KORAD IPOII LPI LD1 RLDN&F&A SE RALLYCH Humlegårdens Ängla SE29051/2014 10 p  

LD STARTKLASS Brumbjörnens Kardemumma SE33987/2017   9 p 
LD STARTKLASS Jinx Jersey Girl SE10059/2016    9 p 

LD STARTKLASS Nordkalottens Gaston SE43638/2016   9 p 

LD STARTKLASS Türingen's Gnistra SE46662/2015   9 p 

SPH-I LD STARTKLASS Chiltanas Keep To Learn SE40387/2016   7 p 



LD STARTKLASS Chiltanas Keep A Promise SE40388/2016   7 p 
KORAD LD STARTKLASS Consenzas The Day Before You Came SE19080/2015  7 p 

LD STARTKLASS Jinx Catch The Moon SE10054/2016   7 p  
Vargstubacken Monza SE52083/2016    7 p 

KORAD LD STARTKLASS SE JV-16 Vargstubacken Stra Hinja SE11869/2016  7 p 

SE VCH LD STARTKLASS Kevaja's Fashion Princess SE38534/2013  7 p 
LD STARTKLASS Türingen's Edor SE54021/2014   7 p 

SPH-I LD STARTKLASS Jinx Learning To Fly SE10055/2016   5 p  
KORAD SÖKH-II Team Golden Stars Allra Snabbaste SE24694/2016  4 p 

KORAD SBCH SPH-III LPI&II&III SEUCH Türingen's Argus SE56738/2012  4 p 

Türingen's Izak SE49655/2016    4 p 

KORAD LD STARTKLASS Go Solid's Coma SE57718/2015   3 p 

KORAD LD STARTKLASS Klarisa SE34087/2014    3 p 

LD STARTKLASS Natus Fleet SE30133/2015    3 p 
Swedhaerts Rockbitch SE16404/2014    2 p 
Team Golden Stars Allra Tokigaste SE24691/2016   2 p 
Björkelunds Yaffa SE51025/2016    2 p 
KORAD TJH SPH-I Jinx Triumph SE30765/2014    2 p 
Ljusadalens Snorkfröken SE30913/2015    2 p 
KORAD PATRH-I RLDN Just Ask Egon  SE24003/2014   2 p 
KORAD Just Ask Ester  SE24004/2014    2 p 
Türingen's Ines SE49661/2016    2 p 

SE VCH Yanx's Afrodite SE40910/2016    2 p 
 

Razzmatazz Magriffe’s VP Utställningskannan 
1. KORAD IPOIII SEUCH Dark Royal Bim Bim SE47229/2015  359 p 
2. KORAD BH LD Startklass IPO3 SEUCH Yanx's Cinnamon SE14784/2015  350 p 
3. KORAD LD STARTKLASS SE JV-16 Vargstubacken Stra Hinja SE11869/2016  263 p 

KORAD SPH-I SEUCH Chiltanas High Score SE59075/2011   200 p 
Kämparglöds Vinda SE20888/2015    145 p 

Björkelunds Yaffa SE51025/2016    125 p 

KORAD Just Ask Ester SE24004/2014     85 p 

Just Ask Karma O'Shea SE51301/2017    80 p 

KORAD LPI LPII C.I.B. & NORD UCH DK V-12 NORD V-12 SE V-15 Just Ask Paula S22503/2008 70 p 

KORAD TJH(FM) SPH-III PATRH-II SE RALLYCH SE&DK UCH Paros Gorgoues-Gaia S47991/2008 45 p 
TJH(PTRH) LPI RLD N&F SEUCH Just Ask Zally SE21154/2011   40 p 

Chosen Angels Azita S21592/2008    30 p  

 

Rottriver’s Gaston VP Utställningskannan 
1. KORAD TJH SPH-I Kämparglöds Monsun SE20894/2015  415 p 

2. Bebeos Aberlour SE60032/2016    245 p  

3. KORAD TJH(PTRH) PATRH-II SEUCH SE V-15 SE VV-18 Just Ask Tiger S61448/2009 237 p  

KORAD PATRH-I RLDN Just Ask Egon SE24003/2014   170 p 

KORAD SPH-I SEUCH Kämparglöds Granit SE25679/2013   145 p 

KORAD Kämparglöds Guld SE25684/2013    125 p  

KORAD SPH-I SE VCH LP1 RLDN&F&A SE JV-14 Devåras Dakota SE45219/2013  105 p 

KORAD Kämparglöds Gaizt SE25681/2013    90 p  

Kämparglöds Rackarn SE44604/2016    90 p 

KORAD TJH PATRH-I Kämparglöds Storm SE20893/2015   85 p  



 

Team Extreme Vandringspris 2018 
Team Extreme VP - Bästa hane 

1. IPOI&II&III Eico Nivanus    46 p 

2. KORAD C.I.T. IPOIII SE B(IPO)CH NO UCH RLDN Tapto’s Extreme  41 p 

3. IPOI&II Team Extreme Dash    14 p 

 

Team Extreme VP - Bästa tik 

1. KORAD IPOII SE RALLYCH RLDN&F&A LD1 LP1 Humlegårdens Ängla  22 p 

2. IPOI&II LD STARTKLASS Team Extreme Duracell   12 p 

 

Team Stockholms VP, bästa IPOIII 2018 
1. IPOI&II&III Eico Nivanus     268 p 

Uppfödarpremiering 
GULD 

Björkelunds  299 p 

Chiltanas  255 p 

Just Ask  412 p 

Kämparglöds  317 p 

Türingens  254 p 

Vargstubackens 390 p 

 

SILVER 

Andros  183 p 

Yanx’s  189 p 

 

BRONS 

Chosen Angels 71 p 

Consenzas  65 p 

Jinx  100 p 

Mahsiw’s  58 p 

Of Course It's  76 p 

Skalsjöbergets  92 p  

Team Extreme  139 p 

Team Golden Stars 73 p 

Tiny Feather’s  91 p  

Årets Bragdrottis 
Tapto’s Extreme 

Årets Kämpe 
Anette Gustavsson 
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